los requisitos de Ley, para la Compra de materiales de aseo y bioseguridad para atender a estudiantes, docentes, directivos y administrativos de la INSTITUCIÓN

EDUCATIVA y prestar el servicio educativo en presencialidad con calidad.; según el siguiente detalle:

DESCRIPCION 

Alcohol antiseptico 70% caja 24x60 ml 

3 Caja1

CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA

2 8

VALOR: Quince millones novecientos setenta y siete mil setecientos seis Pesos
$15,977,706

La Institución Educativa MARISCAL ROBLEDO de la Ciudad de Medellín, presta el servicio educativo en su sede principal y Conrado González, atendiendo a una

comunidad estudiantil de aproximadamente 1.664 alumnos en promedio, desde el grado preescolar, básica primaria y secundaria.